
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2016/206356]

8 DECEMBER 2016. — Besluit van de Waalse Regering tot wijziging van het besluit van de Waalse Regering van
27 mei 2009, gewijzigd op 12 mei 2011, 13 december 2012, 21 februari 2013, 8 mei 2013, 17 oktober 2013,
19 maart 2015, 16 juli 2015, 10 december 2015, 10 maart 2016 en 6 oktober 2016 tot aanneming van de lijst van
de ontwerpen van gemeentelijke plannen van aanleg overeenkomstig artikel 6bis van het Waalse Wetboek van
Ruimtelijke ordening, Stedenbouw en Erfgoed

De Waalse Regering,

Gelet op het Waalse Wetboek van Ruimtelijke Ordening, Stedenbouw en Erfgoed, inzonderheid op de artikelen 48,
lid 2, en 49bis;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 27 mei 2009, gewijzigd op 12 mei 2011, 13 december 2012,
21 februari 2013, 8 mei 2013, 17 oktober 2013, 19 maart 2015, 16 juli 2015, 10 december 2015 en 10 maart 2016 tot
aanneming van de lijst van de ontwerpen van gemeentelijke plannen van aanleg die het gewestplan mogen wijzigen;

Overwegende dat de ontwerpen van gemeentelijke plannen van aanleg die krachtens artikel 49, eerste lid, van het
Wetboek het gewestplan mogen wijzigen opgenomen moeten worden op een door de Regering aangenomen lijst;

Overwegende dat bij de aanneming van de wijziging van de lijst door de Waalse Regering op 6 oktober 2016,
materiële fouten geleid hebben tot de schrapping van verschillende ontwerpen van de erbij gevoegde geconsolideerde
lijst;

Overwegende dat deze ontwerpen door de Waalse Regering toegevoegd werden op de lijst van de ontwerpen van
gemeentelijke plannen van aanleg die het gewestplan bij de besluiten van 19 maart 2015, 16 juli 2015 en
10 december 2015 mogen wijzigen; dat de Waalse Regering deze beslissingen niet in twijfel trekt;

Overwegende deze materiële fouten bijgevolg verbeterd moeten worden door de ontwerpen in de bijgevoegde
geconsolideerde listen opnieuw in te voegen;

Overwegende dat de lijst bedoeld in artikel 49bis van het Waalse Wetboek van Ruimtelijke Ordening, Stedenbouw,
Erfgoed en Energie, sinds de aanneming ervan door de Waalse Regering op 27 mei 2009, en sinds de wijziging ervan
op 12 mei 2011, 13 december 2012, 21 februari 2013, 8 mei 2013, 17 oktober 2013, 19 maart 2015, 16 juli 2015,
10 december 201, 10 maart 2016 en 6 oktober 2016 overigens dient te worden bijgewerkt;

Op de voordracht van de Minister van Leefmilieu, Ruimtelijke Ordening, Mobiliteit, Vervoer en Dierenwelzijn,

Besluit :

Artikel 1. De Regering wijzigt het besluit van de Waalse Regering van 27 mei 2009, gewijzigd op 12 mei 2011,
13 december 2012, 21 februari 2013, 8 mei 2013, 17 oktober 2013, 19 maart 2015 16 juli 2015, 10 december 201,
10 maart 2016 en 6 oktober 2016 tot aanneming van de lijst van de ontwerpen van gemeentelijke plannen van aanleg
overeenkomstig artikel 49bis van het Waalse Wetboek van Ruimtelijke Ordening, Stedenbouw, Erfgoed en Energie, door
de toevoeging van de volgende ontwerpen van gemeentelijk plan van aanleg :

Waals-Brabant WATERLOO GPA « Domaine d’Argenteuil »

Henegouwen DOORNIK GPA « Euro Shop »

Luik BÜLINGEN - BÜTGENBACH GPA « Bedrijfsruimte N658 - Am
Heidborn »

Luik SANKT-VITH GPA « Site de Mailust »

Luik SPRIMONT (Damré) Gemengde bedrijfsruimte van
Damré

Luxemburg ETALLE GPA « Uitbreiding van het indus-
triegebied Magenot (Sainte-Marie) »

Luxemburg HOUFFALIZE-BASTENAKEN GPA ″Bedrijfsruimte van Mabom-
pré″

Namen DINANT GPA ″Bedrijfsruimte van Sorinnes″

Art. 2. De geconsolideerde lijst van de ontwerpen bedoeld in artikel 49bis van het Waalse Wetboek van Ruimtelijke
Ordening, Stedenbouw en Patrimonium wordt als bijlage opgenomen bij dit besluit.

Art. 3. De Regering belast de Minister van Ruimtelijke Ordening met de uitvoering van dit besluit.
Namen, 8 december 2016.

De Minister-President,
P. P. MAGNETTE

De Minister van Leefmilieu, Ruimtelijke Ordening, Mobiliteit, Vervoer en Dierenwelzijn,
C. DI ANTONIO

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 2
7-
12
-2

01
6



BIJLAGE: Geconsolideerde lijst (art. 49bis)

Provincie Gemeente Naam

Waals-Brabant BEVEKOM Val Tourinnes

Waals-Brabant BEVEKOM GPA ″Rue Marcoen″

Waals-Brabant BEVEKOM GPA ″Chemin de la Sciure″

Waals-Brabant EIGENBRAKEL (Eigenbrakel) GPA ″Uitbreiding ″PAE″ van de
″vallée du Hain″

Waals-Brabant CHASTRE ″Place de la Gare″

Waals-Brabant COURT-SAINT-ETIENNE Henricot nr. 2

Waals-Brabant COURT-SAINT-ETIENNE -
OTTIGNIES-LOUVAIN-LA-
NEUVE

GPA ″De la Filature - Mousty″

Waals-Brabant GENEPIËN GPA ″Suikerfabriek″

Waals-Brabant GENEPIËN (Glabais) GPA ″Camping de Glabais″

Waals-Brabant GRAVEN Bouly

Waals-Brabant HELECINE G4

Waals-Brabant ITTER Camping van Huleu

Waals-Brabant ITTER (Virginal-Samme) GPA ″Locatie van de glasfabrieken
en papiernijverheden van Fauquez″

Waals-Brabant GELDENAKEN G1

Waals-Brabant GELDENAKEN GPA ″Bedrijfsruimte Tiensesteen-
weg″

Waals-Brabant TER HULPEN GPA ″Locatie van de voormalige
papiernijverheden″

Waals-Brabant MONT-SAINT-GUIBERT FONDS CATTELAIN

Waals-Brabant MONT-SAINT-GUIBERT Papiernijverheid

Waals-Brabant MONT-SAINT-GUIBERT Brouwerij

Waals-Brabant MONT-SAINT-GUIBERT GPA ″Zandgroeve II″

Waals-Brabant MONT-SAINT-GUIBERT GPA ″Place des Martyrs″

Waals-Brabant MONT-SAINT-GUIBERT GPA ″Enthoutpark″

Waals-Brabant MONT-SAINT-GUIBERT GPA ″Hayeffes″

Waals-Brabant NIJVEL Uitbreiding Nijvel Noord C4

Waals-Brabant NIJVEL Bedrijfsruimte Zuid

Waals-Brabant ORP-JAUCHE Gervais-Danone

Waals-Brabant OTTIGNIES - LOUVAIN-LA-
NEUVE

GPA ″du Douaire″

Waals-Brabant OTTIGNIES - LOUVAIN-LA-
NEUVE

GPA ″Rechten van de Mens″

Waals-Brabant PERWIJS ″Uitbreiding van het industriege-
bied″ in het gehucht ″La Doyerie″

Waals-Brabant REBECQ (Bierghes) GPA ″Gemengde bedrijfsruimte
Maïeur Hablislaan″

Waals-Brabant REBECQ (Quenast) GPA ″Gemengde bedrijfsruimte
Chaussée de Mons″

Waals-Brabant RIXENSART Manteline

Waals-Brabant RIXENSART Papierfabriek van Genval

Waals-Brabant RIXENSART (Genval) GPA « Poirier Dieu »

Waals-Brabant TUBEKE BRENTA

Waals-Brabant TUBEKE CAMPING DU LAC

Waals-Brabant TUBEKE Locatie Fabelta

Waals-Brabant TUBEKE Camping La Falise

Waals-Brabant VILLERS-LA-VILLE (Marbais) GPA ″Gemengde bedrijfsruimte
Chaussée de Namur″

Waals-Brabant WALHAIN (Tourinnes-Saint-
Lambert)

GPA ″Bedrijfsruimte Pont Valéri-
ane″

Waals-Brabant WATERLOO Gare Infante

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 2
7-
12
-2

01
6



Provincie Gemeente Naam

Waals-Brabant WATERLOO GPA « Domaine d’Argenteuil »

Waals-Brabant WAVER Industriepark Waver-Zuid

Waals-Brabant WAVER GPA ″Site Folon″

Henegouwen AISEAU-PRESLES Wijk ″La Tonnelerie″ en wijk
″Menonry″

Henegouwen ANTOING Delta Zone

Henegouwen ANTOING GPA nr. 2

Henegouwen AAT ATH-PLAGE

Henegouwen Aat (Aat) GPA nr. 4 ″Quartier des silos″

Henegouwen Aat (Aat) GPA ″Vieux Chemin de Tournai″

Henegouwen Aat (Aat) GPA ″Bedrijfsruimte van Tenre″

Henegouwen BERNISSART Meer van Bernissart

Henegouwen BERNISSART Totale herziening GPA’s 2 en 2.2

Henegouwen Bernissart (Harchies) GPA nr. 3 « Voormalige put van
Harchies »

Henegouwen BINCHE GPA Uitbreiding bedrijfsruimte Bray
Péronnes

Henegouwen Binche (Péronnes) Steenkoolsorteer- en wascentrum

Henegouwen Boussu (Hornu) Herziening GPA nr. 10 ″Touwfa-
briek″

Henegouwen Boussu (Boussu-Lez-Mons) Herziening GPA nr. 7II ″Centrum
van Boussu″

Henegouwen BRUGELETTE Park Paradisio (MB 2007)

Henegouwen BRUGELETTE Park Paradisio (MB 2008)

Henegouwen BRUGELETTE (Brugelette) GPA nr. 3 ″Voormalige Suikerfa-
briek″

Henegouwen CELLES (Celles) GPA nr. 3 « Rue du Calvaire »

Henegouwen CELLES (Celles) GPA nr. 4 ″GPA Oost van Celles″

Henegouwen CHAPELLE-LEZ-HERLAIMONT La Valeriane

Henegouwen CHARLEROI LES REMPARTS

Henegouwen Charleroi (Gosselies) Noord van de Autosnelweg van
Wallonië

Henegouwen Charleroi (Gosselies) rue du Pont-à-Migneloux

Henegouwen Charleroi (Gosselies) Noordelijk gedeelte van de Rijks-
weg 5

Henegouwen Charleroi (Couillet) Gedeeltelijke herziening van het GPA
nr. 5 ″Quartier du Moulin″

Henegouwen Charleroi (Jumet) GPA nr. 8 ″Uitbreiding bedrijfs-
ruimte west

Henegouwen Charleroi (Jumet) GPA nr. 9 ″Verlipack″

Henegouwen CHATELET QUARTIERS DU CENTRE ET DE
LA CHAMBRE

Henegouwen Chatelet (Châtelineau) Herziening van het GPA nr. 1A
″Quartier de la Gare″

Henegouwen COLFONTAINE GPA nr. 9 Bosrand

Henegouwen KOMEN-WAASTEN GPA Sentier de Gand

Henegouwen COURCELLES Totale herziening van het GPA ″du
Taillis″

Henegouwen DOUR GPA ″Bedrijfsruimte van Dour-
Elouges″

Henegouwen ELZELE Wijk Beaubourg

Henegouwen ELZELE QUATRE VENTS

Henegouwen ELZELE Bedrijfsruimte Quatre Vents

Henegouwen ELZELE QUARTIER DE L’ETRANGE

Henegouwen Edingen (Mark) La Croisette

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 2
7-
12
-2

01
6



Provincie Gemeente Naam

Henegouwen ESTAIMPUIS Herziening van het GPA nr. 3 ″Col-
lège de la Salle″

Henegouwen ESTINNES Domein van Pincemaille (MB 2003)

Henegouwen ESTINNES Domein van Pincemaille (MB 2005)

Henegouwen ESTINNES Domein van Pincemaille (MB 2007)

Henegouwen ESTINNES LEVANT DE MONS

Henegouwen FARCIENNES GPA nr. 12 ″Sainte-Pauline″

Henegouwen FARCIENNES GPA nr. 13

Henegouwen FARCIENNES GPA nr. 14

Henegouwen FROIDCHAPELLE GPA Pierraille

Henegouwen FROIDCHAPELLE GPA nr. 3 ″Golfschool″

Henegouwen FROIDCHAPELLE GPA nr. 4 ″Ferme du Badon″4

Henegouwen FROIDCHAPELLE GPA nr. 5 ″Ruitershoeve″

Henegouwen FROIDCHAPELLE GPA nr. 6 ″Club de voile-plongée ″

Henegouwen Fleurus (Fleurus) Herziening van het GPA nr. 2 ″Bos
van Soleilmont″

Henegouwen VLOESBERG Locatie van de voormalige stations
NMBS-NMVB

Henegouwen FRAMERIES GPA nr. 10 ″Le Crachet″

Henegouwen LA LOUVIERE Uitbreiding Garocentre

Henegouwen LA LOUVIERE Boch

Henegouwen LES BONS VILLERS GPA Rêves

Henegouwen Les Bons Villers (Rêves) rue de la Station

Henegouwen LESSEN Wijk Dender Zuid

Henegouwen LEUZE-EN-HAINAUT GPA nr. 3 - Openbaar park

Henegouwen LEUZE-EN-HAINAUT Leuze-Europa 3

Henegouwen LEUZE-EN-HAINAUT GPA nr. 10 ″Strafinrichting″

Henegouwen MANAGE (Manage) GPA nr. 4 « Le Gibet »

Henegouwen MOMIGNIES Voormalige zagerij Degive

Henegouwen BERGEN rue Brisselot en impasse Fauconnier

Henegouwen Bergen (Bergen) Ilot de la caserne Léopold

Henegouwen Bergen (Bergen) GPA nr. 4 - ’’Grands Prés’’

Henegouwen Bergen (Ghlin) GPA nr. 10 - ’’Bois Brûlé’’

Henegouwen BERGEN Bergen uitbreiding

Henegouwen BERGEN Uitbreiding Frameries

Henegouwen MOESKROEN Gentsesteenweg

Henegouwen MOESKROEN Route de la Laine

Henegouwen PECQ Oudenaardsesteenweg

Henegouwen PERUWELZ GPA nr. 1 ’’Fabrieken Delhaye’’

Henegouwen QUAREGNON Rieu du Cœur nr. 2

Henegouwen QUEVY GPA « Extension de VANHEEDE »

Henegouwen SILLY Station van Silly

Henegouwen ZINNIK GPA nr. 14

Henegouwen ZINNIK Zinnik

Henegouwen THUIN(Thuin) LE MOUSTIER

Henegouwen THUIN Uitbreiding van het industriegebied
van Donstiennes

Henegouwen DOORNIK Quartier du Port Fluvial

Henegouwen DOORNIK GPA ″Desobry″

Henegouwen DOORNIK GPA « Euro Shop »

Henegouwen DOORNIK (Doornik) GPA ″Site de la Moulinière″

Luik AMEL (Deidenberg) Camping Oos Heem

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 2
7-
12
-2

01
6



Provincie Gemeente Naam

Luik AMEL (Amel) GPA ″Salzweg″

Luik ANS (Ans) GPA ″Gebied Ans-Rocourt″

Luik Anthisnes (Hody) GPA ″Industriële bedrijfsruimte
Route de Villers″

Luik BLEGNY (Saive) GPA « Caserne de Saive - Est »

Luik BLEGNY (Saive) GPA « Caserne de Saive - Ouest »

Luik Büllingen (Manderfeld) Voormalige Kleuterschool

Luik BÜLINGEN - BÜTGENBACH Uitbreiding Domäne

Luik BÜLINGEN - BÜTGENBACH GPA « Bedrijfsruimte N658 - Am
Heidborn »

Luik BURDINNE (Oteppe) Camping de l’Hirondelle

Luik Clavier (Ocquier) Site Poncin

Luik DALHEM (Warsage) ’’Rues Craesborn et Haustrée’’

Luik DISON SITE E.I.B.

Luik ENGIS GPA uitbreiding Hermalle-sous-
Huy

Luik EUPEN KLINKESHOFCHEN

Luik FLEMALLE Herziening van de GPA’s nr. 5, 2A
en 2B

Luik FLEMALLE Uitbreiding Cahottes Cowa

Luik HAMOIR Wijk ’’Nord-Sur Tombeux’’

Luik HERON Uitbreiding Bedrijfsruimte Petit
Warêt Noord E42

Luik HERSTAL Herziening GPA V2 Champs
d’Epreuve - Locatie van ACEC

Luik HERVE GPA ″route de Bolland″

Luik HOEI SAINTE-CATHERINE

Luik KELMIS (Hergenrath) GPA ″Steengroeve van Emmaburg
(Am Stendgensborn)″

Luik LUIK GPA nr. 72 - ″rues des Cotillages,
Coupée en boulevard Hector Denis
- Haut des Tawes″

Luik LUIK Ourthekanaal

Luik LUIK GPA nr. 162 ″Fort de la Chartreuse″

Luik LUIK ROCOURT

Luik LUIK GPA ″Boliden″

Luik MALMEDY Pont-à-Warcheter

Luik MARCHIN (Vyle-et-Tharoul) GPA ″Carrière Bois Jean-Etienne″

Luik OREYE Suikerfabriek van Oreye

Luik PLOMBIERES Locatie ″Cheval Blanc″

Luik PLOMBIERES GPA ″Voormalig mijngebied van
Plombières″

Luik SAINT-GEORGES-SUR-MEUSE GPA ″Centrum″

Luik Saint-Georges-Sur-Meuse (Stokay) GPA ″Coin du Mur″

Luik SAINT-NICOLAS BRANCHE PLANCHARD

Luik SANKT VITH Recreatiegebied van Wiesenbach

Luik SANKT VITH GPA ″Friedenplatz″

Luik SANKT VITH (Sankt Vith) GPA « Couturier »

Luik SANKT VITH GPA « Site de Mailust »

Luik Seraing (Jemeppe-sur-Meuse) GPA nr. 17 ″Quai des Carmes″

Luik Seraing (Boncelles) GPA nr. 58 ″Au Bois Saint-Jean″

Luik SOUMAGNE Wergifosse

Luik Sprimont (Adzeux) recreatiegebied Adzeux

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 2
7-
12
-2

01
6



Provincie Gemeente Naam

Luik SPRIMONT (Damré) Gemengde bedrijfsruimte van
Damré

Luik THIMISTER - CLERMONT - WEL-
KENRAEDT - DISON

Uitbreiding Les Plenesses

Luik VILLERS-LE-BOUILLET Uitbreiding Villers-le-Bouillet /
Vinalmont

Luik BORGWORM Rasperij

Luik BORGWORM Uitbreiding van het industriegebied
van Borgworm (MB 2007)

Luik BORGWORM Uitbreiding van het industriegebied
van Borgworm (MB 2009)

Luik WASSEIGES Camping ″Bon Accueil’’

Luik WELKENRAEDT ″Rues Trois Bourdons et de
l’Industrie″

Luxemburg Aarlen (Aarlen en Bonnert) GPA ″Caserne Callemeyn″

Luxemburg AARLEN (Heinsch - Bonnert - Aar-
len)

GPA ″Voormalige slachthuizen en
Molen Lampach″

Luxemburg AARLEN (Toernich) GPA ″Kasteel van het bos van Aar-
len″

Luxemburg AARLEN (Bonnert) GPA ″Waltzing″

Luxemburg Aarlen (Aarlen) GPA ″Rue de la Semois″

Luxemburg AUBANGE (Athus) GPA ″Point Triple″

Luxemburg AUBANGE-MESSANCY Messancy - Die Hart

Luxemburg BASTENAKEN Uitbreiding B1

Luxemburg BERTRIX GPA ″Centrum″

Luxemburg BERTRIX GPA ″Uitbreiding van Corettes″

Luxemburg BOUILLON - PALISEUL GPA ″Gebied meergemeentelijk
bedrijfspark van Menuchenet″

Luxemburg Chiny (Jamoigne) GPA ″Microbedrijfsruimte van
Jamoigne″

Luxemburg Chiny (Jamoigne) GPA Kasteel ″du Faing″

Luxemburg CHINY GPA ″Ontginningsgebied van
Valansart″

Luxemburg CHINY Ronponcelle

Luxemburg EREZÉE Hazeilles - Erpigny

Luxemburg EREZEE (Biron) ″Recreatiegebied te Biron″

Luxemburg EREZEE (Erezee) GPA ″Economisch bedrijfspark te
Briscol″

Luxemburg ETALLE FERGENWEZ

Luxemburg ETALLE Huombois

Luxemburg ETALLE GPA ″Uitbreiding van het industrie-
gebied Gantaufet″

Luxemburg ETALLE GPA ″Uitbreiding van de bedrijfs-
ruimte van Latour″

Luxemburg ETALLE GPA « Uitbreiding van het indus-
triegebied Magenot (Sainte-Marie) »

Luxemburg FLORENVILLE Bedrijfsruimte ″La Terme″

Luxemburg HOTTON Bourdon en Hampteau

Luxemburg HOTTON GPA ″Gebied voor ambachten van
Hotton″

Luxemburg HOUFFALIZE-BASTENAKEN GPA ″Bedrijfsruimte van Mabom-
pré″

Luxemburg HABAY BOIS DES ILES

Luxemburg LA-ROCHE-EN-ARDENNE GPA ″Les Echavées″

Luxemburg LA-ROCHE-EN-ARDENNE GPA ″Pouhou-Vecpré″

Luxemburg LA-ROCHE-EN-ARDENNE GPA ″Eveux west″

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 2
7-
12
-2

01
6



Provincie Gemeente Naam

Luxemburg LA-ROCHE-EN-ARDENNE GPA ″Eveux oost″

Luxemburg LEGLISE Bedrijfsruimte van Léglise, gehuch-
ten Beheme en Les Fosses

Luxemburg LIBIN Cerisier

Luxemburg LIBRAMONT GPA ″Marktplein″

Luxemburg LIBRAMONT (Bras) GPA ″Kleischieten″

Luxemburg MANHAY (Lamormenil) GPA ″Recreatiegebied in het gehucht
Al Grande-Creux″

Luxemburg MARCHE-EN-FAMENNE GPA ″Plaine de Famenne - Aye″

Luxemburg MARCHE-EN-FAMENNE GPA ″Strafinrichting″

Luxemburg MARCHE-EN-FAMENNE GPA ″Chaussée de Liège″

Luxemburg MARTELANGE Fockeknapp - Leerlooierij

Luxemburg NASSOGNE La Bouchaille - La Pépinette

Luxemburg NEUFCHATEAU Longlier

Luxemburg PALISEUL Uitbreiding bedrijfsruimte Our

Luxemburg SAINTE-ODE Camping van Tonny

Luxemburg SAINT-LEGER (Saint-Léger) GPA ″Au Fourneau Lackman″

Luxemburg Tellin (Resteigne) Steengroeve van Resteigne

Luxemburg TENNEVILLE Gemeetelijk Milieuplan van Aanleg
van Tenneville

Luxemburg TINTIGNY Saint-Vincent

Luxemburg TINTIGNY GPA ″Uitbreiding van het Gemeete-
lijk Milieuplan van Aanleg van
Hauts Sud″

Luxemburg VIELSALM Herziening van het afwijkend
gemeentelijk plan van aanleg ″Site
de la Caserne Ratz″

Luxemburg VIELSALM Burtonville

Luxemburg VIRTON (Latour) GPA ″Uitbreiding van de bedrijfs-
ruimte van Latour″

Luxemburg WELLIN GPA ″Bedrijfsruimte Halma″

Namen ANDENNE GPA ″Stadscentrum″

Namen ANDENNE RUE DES ROSEURS

Namen ANDENNE (Sclayn) Les Grands Prés

Namen ANDENNE (Namêche) Sous-Meuse

Namen ANDENNE Herziening GPA 3 de la Campagne

Namen ANDENNE (Andenelle) Andenelle Oost

Namen ANDENNE-FERNELMONT PETIT WARET

Namen ASSESSE GPA ″Uitbreiding bedrijfsruimte La
Fagne″

Namen BEAURAING GPA ″Uitbreiding bedrijfsruimte
Gozin″

Namen BEAURAING SOKAO

Namen BEAURAING Pâture du Pape

Namen BIEVRE Bièvre centrum

Namen BIEVRE GPA nr. 1 ″Les fontaines″

Namen Cerfontaine (Silenrieux) GPA nr. 3 ″Meer van Falemprise″

Namen Cerfontaine (Silenrieux) GPA nr. 3 ″Meer Ri-Jaune″

Namen Cerfontaine (Silenrieux) GPA nr. 3 ″Club de motonautisme″

Namen CINEY GPA ″St-Gilles″

Namen CINEY-HAMOIS GPA ″Uitbreiding bedrijfsruimte
Ciney-Biron″

Namen CINEY Ronveaux

Namen CINEY Saint-Quentin

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 2
7-
12
-2

01
6



Provincie Gemeente Naam

Namen COUVIN CARMEUSE

Namen COUVIN Herziening GPA nr. 4

Namen Couvin (Mariembourg) Uitbreiding bedrijfsruimte van
Mariembourg

Namen DINANT Steengroeve van Penant

Namen DINANT GPA ″Sul’Socreau″

Namen DINANT AU-DESSUS DU CALVAIRE

Namen DINANT GPA ″Bedrijfsruimte van Sorinnes″

Namen DOISCHE (Vodelée) Petit-Mont

Namen EGHEZEE (Liernu) Liernu - Ulmodrome

Namen FLOREFFE GPA ″Hoenderhof″

Namen FOSSES-LA-VILLE Kasteel Winson

Namen FOSSES-LA-VILLE (Fosses-la-Ville) GPA ″Bedrijfsruimte Les Champias″

Namen GEDINNE GPA ″Economisch bedrijfspark van
Gedinne-Station″

Namen GEMBLOUX Créalys

Namen GEMBLOUX Herziening van het GPA ″Station″

Namen HASTIERE (Blaimont) Le Bonsoy

Namen HASTIERE (Waulsort) Ceramanova

Namen HOUYET GPA ″Steenbakkerij van Wanlin″

Namen METTET GPA ″Uitbreiding van het industrie-
park van Mettet″

Namen NAMEN GPAH « Quartier de la Gare -
Square Léopold »

Namen NAMEN GPA ″Plateau de Bouge″

NAMEN Ohey (Ohey) GPA ″Nieuwe bedrijfsruimte op de
locatie van de Rijswacht″

NAMEN ONHAYE GPA ″Anthée″

NAMEN PHILIPPEVILLE GPA ″Les Baraques″

NAMEN PHILIPPEVILLE GPA ″Les Quatre Vents″

NAMEN PHILIPPEVILLE GPA ″Les Quatre Vents uitbreiding″

NAMEN PROFONDEVILLE GPA ″Uitbreiding van de industriële
bedrijfsruimte Stûv″

NAMEN ROCHEFORT MONTGAUTHIER

NAMEN ROCHEFORT Gemeentelijke camping van Jemelle

NAMEN ROCHEFORT GPA ″Uitbreiding bedrijfsruimte
Rochefort″

NAMEN SAMBREVILLE (Auvelais) Herziening GPA nr. 4

NAMEN SOMBREFFE Centrum van Sombreffe

NAMEN SOMBREFFE GPA ″Uitbreiding bedrijfsruimte
Keumiée″

NAMEN Somme-leuze (Hogne) GPA ″Uitbreiding bedrijfsruimte
Aye″

NAMEN VIROINVAL Herziening GPA’s 1, 2 en 3

NAMEN VRESSE-SUR-SEMOIS Vlakte van Membre

NAMEN Vresse-Sur-Semois (Mouzaive) Steengroeve van Ranhissart

NAMEN Vresse-Sur-Semois (Sugny) Recreatiegebied Lingue

NAMEN Vresse-Sur-Semois (Sugny) Nieuwe bedrijfsruimte

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 2
7-
12
-2

01
6



Provincie Gemeente Naam

NAMEN Vresse-sur-Semois (Nafraiture) GPA ″Nieuwe bedrijfsruimte van
Nafraiture″

NAMEN WALCOURT GPA ″Uitbreiding bedrijfsruimte
Chastres″

NAMEN WALCOURT LE CHESLÉ

NAMEN YVOIR LE QUESVAL

Gezien om te worden gevoegd bij het besluit van de Waalse Regering van 8 december 2016 tot wijziging van het
besluit van de Waalse Regering van 27 mei 2009, gewijzigd op 12 mei 2011, 13 december 2012, 21 februari 2013,
8 mei 2013, 17 oktober 2013, 19 maart 2015, 16 juli 2015, 10 december 2015, 10 maart 2016 en 6 oktober 2016 tot
aanneming van de lijst van de ontwerpen van gemeentelijke plannen van aanleg overeenkomstig artikel 49bis van het
Waalse Wetboek van Ruimtelijke Ordening, Stedenbouw en Erfgoed.

Namen, 8 december 2016.
De Minister-President,

P. P. MAGNETTE

De Minister van Leefmilieu, Ruimtelijke Ordening, Mobiliteit, Vervoer en Dierenwelzijn,
C. DI ANTONIO

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 2
7-
12
-2

01
6


